
Zarządzenie Nr 12/07
Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 2 marca 2007 roku

w sprawie odwołania stanu pogotowia przeciwpowodziowego.

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. Nr 115, 
poz. 1229) oraz art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W związku ze spadkiem stanu wód w rzece Bug poniżej stanu ostrzegawczego, odwołuje 
się stan pogotowia przeciwpowodziowego od godz. 16 00   dnia 2 marca 2007 r. 

§ 2.

Odwołuje się stały dyżur w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej od godz. 16 00 dnia 2 marca 
2007 r.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  podaniu  do  publicznej 
wiadomości.


